
CLASSIFICAÇÕES
14 e 15 Abril de 2018

Motos
Pos. Nº Equipa Piloto País Classe Laps Marca Modelo
1º 21 Mibilbanho -MP Competições / Beta Miguel Fernandes POR TT2 10 BETA 430 RR

2º 4 Los Alistanos Mário Ramos ESP TT1 10 YAMAHA YZ 250F

3º 1 Furões RacingTeam Carlos Rebelo POR TT1 10 KTM SX-F 250

4º 6 Bricantel Hugo Rodrigues POR TT2 10 BETA 430 RR

5º 3 Los Alistanos António Ramos ESP TT2 10 KAWASAKI KXF 450

6º 17 Furões RacingTeam / Los Alistanos Alfredo Tavares ESP TT2 10 YAMAHA YZ 450F

7º 20 BrigMotos João César POR TT1 10 YAMAHA WR 250F

8º 11 PastaCafé / Iguarias da Veiga Tiago Preto POR TT1 10 KTM XC-F 250

9º 25 MotoFrias António Frias POR TT2 9 HUSABERG Ktm FE450

10º 23 Café O Bosque Paulo Tadeu POR TT1 9 YAMAHA YZ 250F

11º 18 J.M.D. Daniel Ferreira POR TT2 9 YAMAHA WR-F 450R

12º 9 Hotel Rural Vimioso / Vimibombas Flávio Fernandes POR TT1 9 KTM SX-F 250

13º 22 Mibilbanho -MP Competições Jorge Barbosa POR TT1 9 YAMAHA WR-F 250

14º 14 Matilha Seara Toni Silva POR TT2 9 KTM EXC-450

15º 27 Os Queimados David Loureiro ESP TT1 9 YAMAHA YZ 125

16º 10 APVM André Padrão POR TT2 9 YAMAHA YZ 450F

17º 8 Team Pneus PetroGrandais Tiago Turiel POR TT2 9 YAMAHA YZ 250

18º 16 Chamauto / Instead Team Helder Soares POR TT2 9 BETA 300RR Racing

19º 15 Profiltro / BrigMotos Rui Pereira POR TT2 8 KTM EXC-F 500

20º 24 MotoFrias Jorge Vaz POR TT2 8 KTM 350 SixDays

Not Finish

13 NAC Bruno Silva POR TT2 7 HONDA CRF 450

2 Embutidos Paulino Iglesias Israel Ramirez ESP TT2 7 KTM 250 TPI

19 J.M.D. Rui Tavares POR TT1 5 YAMAHA YZ-F 250

12 BigBob`s / Furões de Vimioso Carlos Brás POR TT2 4 YAMAHA YZ 250

5 BrigMotos / Mototetas /EnduroMimosas Daniel Sauane POR TT2 2 KAWASAKI KXF 450

7 Embarrados Raul Belli ESP TT2 1 GAS-GAS EC 250

26 Chamauto / Instead Team Tiago Costa POR TT1 0 SUZUKI RM 250Z

Melhor Volta

21 Mibilbanho -MP Competições / Beta Miguel Fernandes POR BETA 430 RR

V Raid Iberico - Furões de Vimioso GERAL

tempo

10:39.5



CLASSIFICAÇÕES
14 e 15 Abril de 2018

Motos
Pos. Nº Equipa Piloto País Classe Laps Marca Modelo
1º 4 Los Alistanos Mário Ramos ESP TT1 10 YAMAHA YZ 250F

2º 1 Furões RacingTeam Carlos Rebelo POR TT1 10 KTM SX-F 250

3º 20 BrigMotos João César POR TT1 10 YAMAHA WR 250F

4º 11 PastaCafé / Iguarias da Veiga Tiago Preto POR TT1 10 KTM XC-F 250

5º 23 Café O Bosque Paulo Tadeu POR TT1 9 YAMAHA YZ 250F

6º 9 Hotel Rural Vimioso / Vimibombas Flávio Fernandes POR TT1 9 KTM SX-F 250

7º 22 Mibilbanho -MP Competições Jorge Barbosa POR TT1 9 YAMAHA WR-F 250

8º 27 Os Queimados David Loureiro ESP TT1 9 YAMAHA YZ 125

Not Finish

19 J.M.D. Rui Tavares POR TT1 5 YAMAHA YZ-F 250

26 Chamauto / Instead Team Tiago Costa POR TT1 0 SUZUKI RM 250Z

CLASSIFICAÇÕES
Pos. Nº Equipa Piloto País Classe Laps Marca Modelo
1º 21 Mibilbanho -MP Competições / Beta Miguel Fernandes POR TT2 10 BETA 430 RR

2º 6 Bricantel Hugo Rodrigues POR TT2 10 BETA 430 RR

3º 3 Los Alistanos António Ramos ESP TT2 10 KAWASAKI KXF 450

4º 17 Furões RacingTeam / Los Alistanos Alfredo Tavares ESP TT2 10 YAMAHA YZ 450F

5º 25 MotoFrias António Frias POR TT2 9 HUSABERG Ktm FE450

6º 18 J.M.D. Daniel Ferreira POR TT2 9 YAMAHA WR-F 450R

7º 14 Matilha Seara Toni Silva POR TT2 9 KTM EXC-450

8º 10 APVM André Padrão POR TT2 9 YAMAHA YZ 450F

9º 8 Team Pneus PetroGrandais Tiago Turiel POR TT2 9 YAMAHA YZ 250

10º 16 Chamauto / Instead Team Helder Soares POR TT2 9 BETA 300RR Racing

11º 15 Profiltro / BrigMotos Rui Pereira POR TT2 8 KTM EXC-F 500

12º 24 MotoFrias Jorge Vaz POR TT2 8 KTM 350 SixDays
Not Finish

13 NAC Bruno Silva POR TT2 7 HONDA CRF 450

2 Embutidos Paulino Iglesias Israel Ramirez ESP TT2 7 KTM 250 TPI

12 BigBob`s / Furões de Vimioso Carlos Brás POR TT2 4 YAMAHA YZ 250

5 BrigMotos / Mototetas /EnduroMimosas Daniel Sauane POR TT2 2 KAWASAKI KXF 450

7 Embarrados Raul Belli ESP TT2 1 GAS-GAS EC 250

V Raid Iberico - Furões de Vimioso Classe TT2

V Raid Iberico - Furões de Vimioso Classe TT1



CLASSIFICAÇÕES
14 e 15 Abril de 2018

Motos
1º 25 MotoFrias António Frias POR TT2 9 HUSABERG Ktm FE450

2º 18 J.M.D. Daniel Ferreira POR TT2 9 YAMAHA WR-F 450R

3º 14 Matilha Seara Toni Silva POR TT2 9 KTM EXC-450
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1º 15 Profiltro / BrigMotos Rui Pereira POR TT2 8 KTM EXC-F 500
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1º 9 Hotel Rural Vimioso / Vimibombas Flávio Fernandes POR TT1 9 KTM SX-F 250

2º 10 APVM André Padrão POR TT2 9 YAMAHA YZ 450F

3º 8 Team Pneus PetroGrandais Tiago Turiel POR TT2 9 YAMAHA YZ 250

V Raid Iberico - Furões de Vimioso Sub-Classe TT3

V Raid Iberico - Furões de Vimioso Sub-Classe Piloto Local

V Raid Iberico - Furões de Vimioso Sub-Classe Veteranos


